

# Årsredovisning

för

## Celestia AB

556674-4016

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kristina Broed, Styrelseledamot  
2022-10-26

Styrelsen och verkställande direktören för Celestia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom miljösanering, äger och förvaltar fast egendom samt hyr ut lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I våras påverkades företaget av smittspridningen av corona, då många byggen fick dra ned på verksamheten och vi själva drabbades i februari och fick stänga ned ca 1 vecka.

Annars har verksamheten löpt på som vanligt och vi har utökat med mycket arbete utanför Stockholm.

Inga större inköp under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	7 596	4 788	4 493	4 436
Resultat efter finansiella poster	630	-90	126	348
Soliditet (%)	29	13	21	17

Omsättningen har ökat mer än 30% i jämförelse med föregående år med anledning av att kundunderlaget har ökat och vi har haft nästan fullt upp hela året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	516 607	6 784	<b>623 391</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		6 784	-6 784	<b>0</b>
Årets resultat			438 635	<b>438 635</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>523 391</b>	<b>438 635</b>	<b>1 062 026</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 261 818 (261 818)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	523 392
årets vinst	438 635
	<b>962 027</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	962 027
	<b>962 027</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 596 151	4 787 883
Övriga rörelseintäkter		66 756	95 813
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 662 907</b>	<b>4 883 696</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 702 962	-1 221 266
Handelsvaror		-36 635	0
Övriga externa kostnader		-1 395 240	-1 139 792
Personalkostnader	2	-2 100 667	-1 726 886
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-764 387	-835 841
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 999 891</b>	<b>-4 923 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>663 016</b>	<b>-40 089</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 573	-49 937
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 573</b>	<b>-49 937</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>630 443</b>	<b>-90 026</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-201 455	0
Förändring av överavskrivningar		134 145	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-67 310</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>563 133</b>	<b>9 974</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 498	-3 190
<b>Årets resultat</b>		<b>438 635</b>	<b>6 784</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 364 243	1 699 150
Bilar och andra transportmedel	4	839 011	978 311
Inventarier, verktyg och installationer	5	176 474	254 655
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 379 728</b>	<b>2 932 116</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	82 500	167 798
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>82 500</b>	<b>167 798</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 462 228</b>	<b>3 099 914</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 530 703	670 664
Övriga fordringar		65 348	88 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 925	182 679
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 822 976</b>	<b>941 632</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 014 720	625 296
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 014 720</b>	<b>625 296</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 837 696</b>	<b>1 566 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 299 924</b>	<b>4 666 842</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

523 392

516 608

Årets resultat

438 635

6 784

**Summa fritt eget kapital**

**962 027**

**523 392**

**Summa eget kapital**

**1 062 027**

**623 392**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

294 455

93 000

Ackumulerade överavskrivningar

283 148

417 293

**Summa obeskattade reserver**

**577 603**

**510 293**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

132 004

527 968

Övriga skulder

2 172 185

2 172 185

**Summa långfristiga skulder**

**2 304 189**

**2 700 153**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

395 964

395 964

Leverantörsskulder

495 416

273 491

Skatteskulder

96 195

0

Övriga skulder

258 167

130 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 363

33 397

**Summa kortfristiga skulder**

**1 356 105**

**833 004**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 299 924**

**4 666 842**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nettoomsättning

Företagets nettoomsättning består av tjänsteintäkter på löpande räkning. Dessa har intäktsförts i den takt arbetet utförts. Pågående ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	6
Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar och transportmedel	5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 504 871	3 433 755
Inköp	212 000	71 116
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 716 871</b>	<b>3 504 871</b>
Ingående avskrivningar	-1 805 721	-1 312 904
Årets avskrivningar	-546 907	-492 817
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 352 628</b>	<b>-1 805 721</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 364 243</b>	<b>1 699 150</b>

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde på 500 tkr.

#### Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 485 685	2 765 685
Försäljningar/utrangeringar	-149 000	-280 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 336 685</b>	<b>2 485 685</b>
Ingående avskrivningar	-1 507 374	-1 503 636
Försäljningar/utrangeringar	149 000	280 000
Årets avskrivningar	-139 300	-283 738
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 497 674</b>	<b>-1 507 374</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>839 011</b>	<b>978 311</b>

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde på 100 tkr.

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	390 914	168 998
Inköp		221 916
Omklassificeringar	-1	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>390 913</b>	<b>390 914</b>
Ingående avskrivningar	-136 259	-76 973
Årets avskrivningar	-78 180	-59 286
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-214 439</b>	<b>-136 259</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>176 474</b>	<b>254 655</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	167 798	82 500
Tillkommande fordringar	0	85 298
Avgående fordringar	-85 298	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 500</b>	<b>167 798</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 500</b>	<b>167 798</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Förfaller mellan 2 och 5 år från balansdagen</b>		
Övriga långfristiga skulder	-2 172 185	-2 172 185
Övriga skulder till kreditinstitut	-132 004	-527 968
	<b>-2 304 189</b>	<b>-2 700 153</b>

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att tillgodose våra kunders behov och slippa tacka nej till arbete, har bolaget valt att investera i en specialutrustad lastbil i början på det nya året.

Stockholm 2022-10-25

*Kristina Broed*  
Kristina Broed  
Verkställande direktör

*Martin Broed*  
Martin Broed

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-25

*Linnea Nyström*  
Linnea Nyström  
Auktoriserad revisor
